PROCURADURIA DE PROTECCION AL AMBIENTE DEL ESTADO DE MEXICO
Gasto por Categoria Programética
Del 1de Enerode al 30de Junio de 2019

(Miles de Pesos)

Concepto

Egresos

Ampliaciones/(R

Aprobado | o cciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1 2 3=(1+2)

4

6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos 0 Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones

Prestacion de Senvcios Piblicos

Provicion de Bienes Publicos

Planeacion, Seguimiento y Evaluacion de Politicas Piblicas
Promocién y Fomento

Regulacion y Supenision

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobiemo Federal)
Especfficos

Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional
Apoyo a la Funcion Pdblica y al Mejoramiento de la Gestion
Operaciones Ajenas

Compromisos

Obligaciones de Cumplimiento de Resolucion Jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y Jubilaciones

Aportaciones a la Seguridad Social

Aportaciones a Fondos de Estabilizacion

Aportaciones a Fondos de Inversion y Reestructura de Pensiones

Programa de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a Entidades Federativas y Municipios
Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradores de la Banca

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

45,502.3 - 45,502.3

45,502.3 - 45,502.3

45,502.3 - 45,502.3

1,556.4 1,556.4

16,832.8

16,832.8

16,832.8

947.0

16,671.2

16,671.2

16,671.2

947.0

28,669.5

28,669.5

28,669.5

609.4

Total del Gasto

45,502.3 1,556.4 47,058.7

17,779.8

17,618.2

29,278.9




